
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

プレミア

総売買高

233

総売買高 26

93.6 4.7 88.8

60 63

78.9 68.5

16 29

21.1 31.5

11 0

0 0

0 6

0 0

12/ 1～

12/ 5

100.0

138

278

100.0

140

2

100.0

5.1

7

▲4

10

2.1

3

3.6

94.9

131

268

97.9

137

6

96.4

12/ 8～

12/12

100.0

107

218

100.0

111

4

100.0

10.3

11

▲11

11

0.0

0

5.0

89.7

96

207

100.0

111

15

95.0

12/ 1～

12/ 5

10.7

14

33

13.9

19

5

12.3

67.9

89

200

81.0

111

22

74.6

16.8

22

▲20

24

1.5

2

9.0

4.6

6

▲1

11

3.6

5

4.1

12/ 8～

12/12

17.7

17

▲9

25

7.2

8

12.1

79.2

76

168

82.9

92

16

81.2

0.0

0

6

5.4

6

6

2.9

3.1

3

8

4.5

5

2

3.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

0.8

1

4

2.2

3

2

1.5

9.2

12

▲4

20

5.8

8

7.5

0.0

0

7

5.1

7

7

2.6

0.8

1

2

0.7

1

0.7

12/ 8～

12/12

5.2

5

▲5

5

0.0

0

2.4

12.5

12

▲11

13

0.9

1

6.3

0.0

0

7

6.3

7

7

3.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 1～

12/ 5

0.8

1

▲1

1

0.0

0

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

1

0.7

1

1

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

プレミア

総売買代金

1,128,292

総売買代金 26

99.4 6.9 92.5

240,159 323,550

68.4 74.4

110,725 111,344

31.6 25.6

76,032 2,255

0 0

0 38,328

0 0

12/ 1～

12/ 5

100.0

521,246

1,049,028

100.0

527,782

6,536

100.0

9.4

48,738

▲30,339

67,137

3.5

18,399

6.4

90.6

472,508

981,891

96.5

509,383

36,875

93.6

12/ 8～

12/12

100.0

558,773

1,121,438

100.0

562,665

3,892

100.0

13.6

76,032

▲73,777

78,287

0.4

2,255

7.0

86.4

482,741

1,043,151

99.6

560,410

77,669

93.0

12/ 1～

12/ 5

20.6

97,152

▲28,538

165,766

13.5

68,614

16.9

62.9

297,404

689,955

77.1

392,551

95,147

70.3

12.5

59,283

▲41,270

77,296

3.5

18,013

7.9

4.0

18,669

48,874

5.9

30,205

11,536

5.0

12/ 8～

12/12

24.1

116,124

▲59,030

173,218

10.2

57,094

16.6

72.7

350,884

785,778

77.6

434,894

84,010

75.3

0.0

0

38,328

6.8

38,328

38,328

3.7

3.3

15,733

45,827

5.4

30,094

14,361

4.4



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

1.3

6,280

25,955

3.9

19,675

13,395

2.6

15.9

75,238

▲66,177

84,299

1.8

9,061

8.6

0.0

0

24,556

4.8

24,556

24,556

2.5

3.3

15,634

▲312

30,956

3.0

15,322

3.2

12/ 8～

12/12

6.7

32,230

▲30,616

33,844

0.3

1,614

3.2

16.7

80,622

▲69,339

91,905

2.0

11,283

8.8

0.0

0

43,781

7.8

43,781

43,781

4.2

0.7

3,272

▲2,856

3,688

0.1

416

0.4

12/ 1～

12/ 5

2.6

12,320

▲12,320

12,320

0.0

0

1.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.7

3,314

18,636

3.0

15,322

12,008

1.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.7

3,272

▲2,856

3,688

0.1

416

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

メ イ ン

総売買高

4,759

総売買高 26

97.7 4.2 93.5

1,912 1,692

88.3 84.8

254 304

11.7 15.2

113 87

0 0

3 9

7 13

12/ 1～

12/ 5

100.0

2,100

▲30

4,170

100.0

2,070

100.0

1.4

29

▲26

32

0.1

3

0.8

98.6

2,071

▲4

4,138

99.9

2,067

99.2

12/ 8～

12/12

100.0

2,355

▲62

4,648

100.0

2,293

100.0

4.8

113

▲26

200

3.8

87

4.3

95.2

2,242

▲36

4,448

96.2

2,206

95.7

12/ 1～

12/ 5

6.3

130

314

8.9

184

54

7.6

91.7

1,899

▲75

3,723

88.2

1,824

90.0

0.8

17

45

1.4

28

11

1.1

1.2

25

56

1.5

31

6

1.4

12/ 8～

12/12

2.5

57

204

6.7

147

90

4.6

96.6

2,166

▲170

4,162

90.5

1,996

93.6

0.4

10

32

1.0

22

12

0.7

0.4

9

50

1.9

41

32

1.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

0.2

4

12

0.4

8

4

0.3

3.9

80

168

4.3

88

8

4.1

0.2

4

92

4.3

88

84

2.2

2.0

42

▲42

42

0.0

0

1.0

12/ 8～

12/12

0.2

4

18

0.6

14

10

0.4

0.7

15

41

1.2

26

11

0.9

0.1

3

110

4.9

107

104

2.5

1.6

35

▲35

35

0.0

0

0.8

12/ 1～

12/ 5

0.6

13

▲13

13

0.0

0

0.3

0.5

11

▲11

11

0.0

0

0.3

0.9

18

▲18

18

0.0

0

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.3

7

▲7

7

0.0

0

0.2

0.1

3

▲3

3

0.0

0

0.1

1.1

25

▲25

25

0.0

0

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

メ イ ン

総売買代金

2,128,414

総売買代金 26

99.2 5.4 93.8

776,326 656,388

87.3 81.1

112,454 153,413

12.7 18.9

72,653 41,595

171 0

7,333 20,634

3,874 6,750

12/ 1～

12/ 5

100.0

1,373,161

▲16,797

2,729,525

100.0

1,356,364

100.0

2.4

32,347

▲24,303

40,391

0.6

8,044

1.5

97.6

1,340,814

2,689,134

99.4

1,348,320

7,506

98.5

12/ 8～

12/12

100.0

1,054,814

2,111,417

100.0

1,056,603

1,789

100.0

6.9

72,824

▲31,229

114,419

3.9

41,595

5.4

93.1

981,990

1,996,998

96.1

1,015,008

33,018

94.6

12/ 1～

12/ 5

14.7

196,480

476,450

20.8

279,970

83,490

17.7

83.2

1,116,007

▲113,598

2,118,416

74.3

1,002,409

78.8

1.0

12,864

63,906

3.8

51,042

38,178

2.4

1.2

15,463

▲564

30,362

1.1

14,899

1.1

12/ 8～

12/12

7.2

70,613

234,235

16.1

163,622

93,009

11.7

90.5

888,780

▲78,979

1,698,581

79.8

809,801

85.1

1.1

11,207

38,591

2.7

27,384

16,177

1.9

1.2

11,390

25,591

1.4

14,201

2,811

1.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

0.2

3,159

12,027

0.7

8,868

5,709

0.4

10.4

139,918

283,201

10.6

143,283

3,365

10.5

0.4

4,925

132,744

9.5

127,819

122,894

4.9

3.6

48,478

▲48,478

48,478

0.0

0

1.8

12/ 8～

12/12

0.9

8,552

19,152

1.0

10,600

2,048

1.0

2.5

24,430

▲13,786

35,074

1.0

10,644

1.8

1.5

14,351

156,729

14.0

142,378

128,027

7.8

2.4

23,280

▲23,280

23,280

0.0

0

1.2

12/ 1～

12/ 5

1.3

17,678

▲17,678

17,678

0.0

0

0.7

2.0

26,509

▲26,509

26,509

0.0

0

1.0

0.3

4,291

▲4,291

4,291

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.9

8,941

▲8,941

8,941

0.0

0

0.4

0.2

2,436

▲2,436

2,436

0.0

0

0.1

1.2

11,903

▲11,903

11,903

0.0

0

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

市 場 合 計

総売買高

4,992

総売買高 26

97.5 4.2 93.2

1,972 1,755

88.0 84.1

270 333

12.0 15.9

124 87

0 0

3 15

7 13

12/ 1～

12/ 5

100.0

2,238

▲28

4,448

100.0

2,210

100.0

1.6

36

▲30

42

0.3

6

0.9

98.4

2,202

4,406

99.7

2,204

2

99.1

12/ 8～

12/12

100.0

2,462

▲58

4,866

100.0

2,404

100.0

5.0

124

▲37

211

3.6

87

4.3

95.0

2,338

▲21

4,655

96.4

2,317

95.7

12/ 1～

12/ 5

6.5

144

347

9.2

203

59

7.9

90.3

1,988

▲53

3,923

87.8

1,935

89.0

1.8

39

▲9

69

1.4

30

1.6

1.4

31

67

1.6

36

5

1.5

12/ 8～

12/12

3.2

74

229

6.7

155

81

4.9

95.9

2,242

▲154

4,330

90.1

2,088

93.0

0.4

10

38

1.2

28

18

0.8

0.5

12

58

2.0

46

34

1.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

0.2

5

16

0.5

11

6

0.4

4.2

92

188

4.4

96

4

4.3

0.2

4

99

4.3

95

91

2.2

2.0

43

▲42

44

0.0

1

1.0

12/ 8～

12/12

0.4

9

23

0.6

14

5

0.5

1.2

27

54

1.2

27

1.2

0.1

3

117

4.9

114

111

2.5

1.5

35

▲35

35

0.0

0

0.8

12/ 1～

12/ 5

0.6

14

▲14

14

0.0

0

0.3

0.5

11

▲11

11

0.0

0

0.2

0.8

18

▲17

19

0.0

1

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.3

7

▲7

7

0.0

0

0.2

0.1

3

▲3

3

0.0

0

0.1

1.1

25

▲25

25

0.0

0

0.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年12月 第 2 週 12 8 12 12 26

市 場 合 計

総売買代金

3,256,706

総売買代金 26

99.3 5.9 93.4

1,016,485 979,938

82.0 78.7

223,179 264,757

18.0 21.3

148,685 43,850

171 0

7,333 58,962

3,874 6,750

12/ 1～

12/ 5

100.0

1,894,407

▲10,261

3,778,553

100.0

1,884,146

100.0

4.3

81,085

▲54,642

107,528

1.4

26,443

2.8

95.7

1,813,322

3,671,025

98.6

1,857,703

44,381

97.2

12/ 8～

12/12

100.0

1,613,587

3,232,855

100.0

1,619,268

5,681

100.0

9.2

148,856

▲105,006

192,706

2.7

43,850

6.0

90.8

1,464,731

3,040,149

97.3

1,575,418

110,687

94.0

12/ 1～

12/ 5

16.2

293,632

642,216

18.8

348,584

54,952

17.5

77.9

1,413,411

▲18,451

2,808,371

75.1

1,394,960

76.5

4.0

72,147

▲3,092

141,202

3.7

69,055

3.8

1.9

34,132

79,236

2.4

45,104

10,972

2.2

12/ 8～

12/12

12.7

186,737

407,453

14.0

220,716

33,979

13.4

84.6

1,239,664

2,484,359

79.0

1,244,695

5,031

81.7

0.8

11,207

76,919

4.2

65,712

54,505

2.5

1.9

27,123

71,418

2.8

44,295

17,172

2.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

12 8 12 12

12/ 1～

12/ 5

0.5

9,439

37,982

1.5

28,543

19,104

1.0

11.9

215,156

▲62,812

367,500

8.2

152,344

10.0

0.3

4,925

157,300

8.2

152,375

147,450

4.3

3.5

64,112

▲48,790

79,434

0.8

15,322

2.2

12/ 8～

12/12

2.8

40,782

▲28,568

52,996

0.8

12,214

1.7

7.2

105,052

▲83,125

126,979

1.4

21,927

4.2

1.0

14,351

200,510

11.8

186,159

171,808

6.6

1.8

26,552

▲26,136

26,968

0.0

416

0.9

12/ 1～

12/ 5

1.7

29,998

▲29,998

29,998

0.0

0

0.8

1.5

26,509

▲26,509

26,509

0.0

0

0.7

0.4

7,605

22,927

0.8

15,322

7,717

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

12/ 8～

12/12

0.6

8,941

▲8,941

8,941

0.0

0

0.3

0.2

2,436

▲2,436

2,436

0.0

0

0.1

1.0

15,175

▲14,759

15,591

0.0

416

0.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0


